במהלך הליכי התארגנות עובדים ראשונית בחברת השכרה ומכירת רכבים תחת ההסתדרות הלאומית, הוגשה לבית הדין האזורי בירושלים בקשת צד דחופה בסכסוך קיבוצי, במסגרתה עתרו ההסתדרות וועד העובדים הזמני להכרה ביציגות ההסתדרות הלאומית בקרב עובדי החברה לנוכח טענת החברה כי אין לראות בהצטרפותם של העובדים לשורות ההסתדרות באמצעות מילוי טופס מקוון כהצטרפות תקינה, שכן הטפסים לא נחתמו ואומתו כנדרש בחוק חתימה אלקטרונית, תשס"א-2001. ההסתדרות השיבה כי הטפסים האלקטרוניים עליהם חתמו העובדים מאובטחים

במידה שלא תאפשר הצטרפות כפולה או זיוף.

בית הדין האזורי לא מצא פגם בהצטרפות המקוונת, ונימק זאת בכך שאנו מצויים במאה ה-21, בה השימוש במחשבים הפך לחלל כלכלי בלתי ניתק מחיי היום יום, ולא יעלה על הדעת כי במציאות כזו לא ניתן יהיה לאפשר הצטרפות לארגון עובדים באמצעים מקוונים.

מבקש עבודה, עיוור, אשר זומן לראיון עבודה לתפקיד סוקר אצל שתי חברות ביצוע סקרים, הגיש תביעה נגד החברות, כיוון ולטענתו, נדחה עקב סירובן לבצע התאמות שיאפשרו את העסקתו, אשר עיקרן התקנת תוכנת עזר על מחשבי החברות.

לטענת התובע, הנתבעות כלל לא ערכו בדיקה רצינית וכנה של אפשרות התקנת תוכנת העזר ודחו את התובע על הסף, תוך הפרת הוראות סעיף 8 לחוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, תשנ"ח-1998 ("החוק"), הקובע כי אפליה נגד דורש עבודה היא גם הימנעות מביצוע התאמות הנדרשות בהתאם לצרכיו המיוחדים של אדם עם מוגבלות אשר יאפשרו את העסקתו.

הנתבעות טענו מנגד כי אין מדובר באפליה והוסיפו כי שתיהן מעסיקות בעלי מוגבלויות. לעניין סירובן לבצע התאמות, הנתבעות טענו כי התקנת התוכנה אינה אפשרית עקב חובות סודיות ואבטחת מידע שהחברות חבות ללקוחותיהן.

מוקדמת וכן זכויות סוציאליות שהיו מגיעות לה כעובדת, שיפוי הפסד דמי לידה ודמי אבטלה, פיצוי בגין עוגמת נפש, אובדן הזדמנויות, אובדן קידום מקצועי, ציפייה והסתמכות, פיטורים ללא שימוע ופיצויים סטטוטוריים ללא הוכחת נזק לפי חוק עבודת נשים וחוק שוויון הזדמנויות בעבודה.

לטענת התובעת, על אף שלא ידעה על דבר הריונה בעת הפיטורים, לא כל שכן הנתבע, הרי שבהתאם לסעיף 9(א) לחוק עבודת נשים, תשי"ד-1954 ("החוק"), חל איסור על מעסיק לפטר עובדת שהיא בהריון ללא קבלת היתר מהממונה על חוק עבודת נשים במשרד הכלכלה, ואין נפקות לשאלה האם ידע על הריונה או לא. התובעת הוסיפה וטענה כי הסיבה לפיטוריה הייתה נעוצה בכך ששיתפה את הנתבע בניסיונותיה להרות, ולא מסיבות מקצועיות.